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1 30192000-1 Furnizim me materail 
Administrativ për zyre 

01.02.2018 1 Furnizim me material 
admnistrativ per zyre

45.000,00

2 33451000-6 Ndrrimi i Kamerave në objektet 
e Komunes 

06.04.2018 1 Ndrrimi i Kamerave në objektet 
e Komunes 

10.000,00

3 33126000-9 Furnizim me material 
Stomatologjik

06.02.2018 1 Furnizim me material 
Stomatologjik

140.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL- GJILAN

SKENDERBEU

GJILAN

0280326020

prokurimigjilan@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Salih Kqiku

salih.kqiku@rks-gov.net

60000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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4 33453000-0 Furnizime mjekësore për 
Laborator Lot I

02.03.2018 1 Furnizime mjekësore për 
Laborator Lot I

49.949,00

5 33126000-9 Furnizime mjekësore për 
Laborator Lot II

02.03.2018 1 Furnizime mjekësore për 
Laborator Lot II

17.991,45

7 36100000-2 Furnizime me mobilje 03.04.2018 1 Furnizim me mobilje 6.805,00

8 30125100-2 Furnizim me tonerë 31.01.2018 1 Furnizm me tonera 40.000,00

9 30231100-8 Furnizim me teknologji 
kompjuterike - informative

05.03.2018 1 Furnizim me teknologji 
kompjuterike - informative

52.000,00

10 11300000-3 Furnizim me derivate për 
vetura dhe gjenerator 

02.03.2018 1 Furnizim me derivate për 
vetura dhe gjenerator 

55.000,00

11 33000000-0 Furnizim me material biokimik-
hematologjik

14.03.2018 1 Furnizim me material biokimik-
hematologjik

60.000,00

12 28112381-4 Furnizim me veshmbathje 06.06.2018 1 Furnizim me veshmbathje 7.000,00

14 31682520-1 Furnizim me mjete per fikjen e 
zjarrit

27.02.2018 1 Furnizim me mjete per fikjen e 
zjarrit

2.000,00

15 23123400-9 Furnizim me vajëra dhe antifriz 
(drejtoria për mbrojtje dhe 
shpëtim

01.06.2018 1 Furnizim me vajëra dhe antifriz 
(drejtoria për mbrojtje dhe 
shpëtim

800,00

16 29816100-3 Furnizim me pjesë të cilat 
duhet të ndërrohen në 
automjete - kamiona 

02.04.2018 1 Furnizime  me pjes te cilat 
duhet të ndrrohen në automjete 
 -kamiona 

7.000,00

17 21125400-9 Furnizim me material botues 
për nevojat e arsimit dhe 
institucionet komunale 

03.09.2018 1 Furnizim me material botues 21.000,00

18 15000000-8 Furnizim me artikuj ushqimor 
për çerdhet,konviktin e 
nxënësve dhe nevojat e kk 
Gjilan

28.06.2018 1 Furnizim me artikuj ushqimor 
për çerdhet,konviktin e 
nxënësve dhe nevojat e kk 
Gjilan

80.000,00

19 28221110-1 Paisje për dy shkolla me 
nxehje qendrore

05.09.2018 1 Paisje për dy shkolla me 
nxehje qendrore

20.000,00

20 01111120-5 Furnizim me farë gruri 15.08.2018 1 Furnizim me fare gruri 50.000,00

21 01000000-7 Furnizimi me Serra 16.08.2018 1 Furnizimi me Serra 42.000,00

22 01000000-7 Furnizim i Bletarëve me 300 
Shoqri Bletash

09.05.2018 1 Furnizim i Bletarëve me 300 
Shoqri Bletash

36.000,00

23 01000000-7 Ngritja e 20 ha me kulturën e 
Arrës

01.06.2018 1 Ngritja e 20 ha me kulturën e 
Arrës

50.000,00

24 29300000-2 Mekanizëm Bujqësor 01.08.2018 1 Mekanizëm Bujqësor 48.000,00

25 01111200-0 Furnizim me farë misri dhe pleh 
artificial

01.02.2018 1 Furnizim me farë misri dhe pleh 
artificial

45.000,00
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26 02100000-5 Furnizim me dru dhe pelet per 
ngrohje, furnizim per objektet 
komunale, shkollore dhe 
mjekësisë familjare.

20.06.2017 1 Furnizim me dru dhe pelet per 
ngrohje, furnizim per objektet 
komunale, shkollore dhe 
mjekësisë familjare.

242.148,00

27 93000000-8 Furnizim me material dekorativ 
per festa te ndryshme

05.10.2017 1 Furnizim me material dekorativ 
per festa te ndryshme

5.000,00

6 28122240-7 Dyrtë e Garazhes 1 Dyer per garazhda 3.000,00

28 15000000-8 Furnizim me artikuj ushqimor 
per te gjitha njesit shpenzuese 
ne komunen e Gjilanit

05.06.2018 1 Furnizim me artikuj ushqimor 
per te gjitha njesit shpenzuese 
per te gjtiha njësit shpenesuse  
ne Komunen e Gjilanit

95.000,00

78 93000000-8 Furnizim me mirnjohje, medajle 
, kupa si dhe materiale tjera per 
manifestime te ndryshme 
kulturore

05.02.2018 1 Furnizim me mirnjohje, medajle 
, kupa si dhe materiale tjera per 
manifestime te ndryshme 
kulturore

65.000,00

Totali i Vlerës 1.295.693,45

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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29 74610000-8 Sigurimi fizik i objekteve 
komunale dhe shkollave

23.04.2018 1 Sigurimi fizik i objekteve 
komunale dhe shkollave

80.000,00

30 45112712-9 Nivelimi dhe gjelbërimi i Kodrës 
së Dëshmorëve

18.05.2017 1 Nivelimi dhe gjelbërimi i Kodrës 
së Dëshmorëve

20.000,00

31 60113400-7 Shpenzimet e udhëtimit jashtë 
vendit

01.03.2018 1 Shpenzimet e udhëtimit jashtë 
vendit

3.000,00

32 28420000-2 Shpenzimet e Internetit 05.03.2018 1 Shpenzimet e Internetit 4.500,00

33 64122000-7 Shpenzimet Postare 05.03.2018 1 Shpenzimet Postare 2.000,00

34 93300000-1 Shërbime kontraktuese tjera ( 
Kontrat në Vepër, Bartja e 
veturave, Shoqata e 
Zjarrëfikse, Mirëmbajtja 
dimërore) etj.

30.03.2018 1 Shërbime kontraktuese tjera ( 
Kontrat në Vepër, Bartja e 
veturave, Shoqata e 
Zjarrëfikse, Mirëmbajtja 
dimërore) etj.

203.100,00

35 95000000-2 Mirëmbajtja e ndërtesave 
(Urbanizëm) (Administrat)

19.04.2018 1 Mirëmbajtja e ndërtesave 
(Urbanizëm) (Administrat)

3.126,29

3 / 7

25.01.2018



36 93300000-1 Dezinfektimi,dezinsektimi,derati
zimi I objekteve komunale dhe 
shkollore (Kontratë per 3 vite)

30.07.2018 1 Dezinfektimi,dezinsektimi,derati
zimi I objekteve komunale dhe 
shkollore

150.000,00

37 45111213-4 Pastrimi i objekteve të KK-
Gjilan 

20.08.2018 1 Pastrimi i objekteve të KK-
Gjilan 

125.000,00

38 60116100-5 Transporti i punëtorëve dhe 
nxënësve ( ndarja në Lote)

26.10.2018 1 Transporti i punëtorëve dhe 
nxënësve ( ndarja në Lote)

200.000,00

40 93900000-7 Servisimi i automjeteve  të kk 
Gjilan

31.01.2018 1 Servisimi i automjeteve  të kk 
Gjilan

75.000,00

41 93710000-8 Shpenzimet e varrimit 08.05.2018 1 Shpenzimet e varrimit 100.000,00

42 72000000-5 Servisimi dhe mirembajtja e 
kompjutereve dhe 
fotokopjuesve

12.04.2018 1 Servisimi dhe mirembajtja e 
kompjutereve dhe 
fotokopjuesve

15.000,00

43 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
kontratë korniz 3 vjet

10.07.2018 1 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
kontratë korniz per 3 vite

180.000,00

44 74000000-9 Rrenimi i objekteve pa leje 08.02.2018 1 Rrenimi i objekteve pa leje 100.000,00

45 74111100-1 Ofrimi I shërbimeve të 
keshilltarit te transaksionit PPP

17.05.2018 1 Ofrimi I shërbimeve të 
keshilltarit te transaksionit PPP

15.000,00

46 64000000-6 Shërbime te telefonisë mobile 02.04.2018 1 Shërbime te telefonisë mobile 1.800,00

47 93900000-7 Manifestimi kulturorë "Ditët e 
Mërgatës 

30.04.2018 1 Manifestimi kulturorë "Ditët e 
Mërgatës 

10.000,00

48 92531000-2 Trajtimi dhe eliminimi I qenve 
endacak  i qenëve pa pronar

14.06.2018 1 Trajtimi dhe eliminimi I qenve 
endacak  i qenëve pa pronar

10.000,00

50 93000000-8 Eliminimi i qenëve endacak 06.10.2017 1 Eliminimi i qenëve endacak 4.000,00

68 45214200-2 Rekonstruimi dhe mirëmbajtja 
e objekteve  në institucionet 
Komunale 

18.05.2018 1 Rekonstruimi dhe mirëmbajtja 
e objekteve  në institucionet 
Komunale 

180.000,00

49 63110000-3 Panairi regjional i ndermarrsis 
për vitin 2018

29.03.2018 1 Panairi regjional i ndermarrsis 
për vitin 2018

10.000,00

51 93000000-8 sigurimi i atumjeteve te 
Komunes

15.02.2018 1 Sigurimi i automjeteve 35.000,00

52 93000000-8 Pastrimii 
rrugeve,trotuarve,mirmbajtja e 
parqeve dhe hapesirave 
Gjelbruese

01.02.2018 1 Pastrimi i 
rrugeve,trotuarve,mirembajtja e 
parqeve  dhe hapesirave 
gjelbruese

200.000,00

Totali i Vlerës 1.726.526,29

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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53 45262300-4 Participim në projekte të 
bashkëfinancuara nga  
Donatorët,Qeveria dhe 
Komuniteti( Programi(Soft Loan 
Projekt),bashkëfinancim I 
projekteve me ministrit e linjës 
MAPL,MI,MZHE,MMPLH,MD,M
ASHT,MPMS,MTI,AKK, 
Participimet me 
komunitetet,projekte të 

01.05.2018 1 Participim në projekte të 
bashkëfinancuara nga  
Donatorët,Qeveria dhe 
Komuniteti( Programi(Soft Loan 
Projekt),bashkëfinancim I 
projekteve me ministrit e linjës 
MAPL,MI,MZHE,MMPLH,MD,M
ASHT,MPMS,MTI,AKK, 
Participimet me 
komunitetet,projekte të 

362.500,00

55 22869100-0 Hartimi i Planeve  hapsinore
(Planet rregulluese,plani 
zhvillimor komunal,harta zonale

1 Hartimi i Planeve  hapsinore
(Planet rregulluese,plani 
zhvillimor komunal,harta zonale

100.000,00

57  Hartimi, mbikqyrja,revidimi dhe 
pranimi teknik i projekteve 
kapitale 

02.03.2018 1  Hartimi, mbikqyrja,revidimi dhe 
pranimi teknik i projekteve 
kapitale 

80.000,00

56 74000000-9 Implementimi I Planeve 
Rregullative(Shenjëzimi dhe 
hapja e trasesë së rrugëve)

05.04.2018 1 Implementimi I Planeve 
Rregullative(Shenjëzimi dhe 
hapja e trasesë së rrugëve)

80.000,00

58 45112000-5 Sanimi i rrugëve,trotuareve dhe 
parqeve në qytet dhe 
fshatra,rrugëve të asfaltuara

06.02.2018 1 Sanimi i rrugëve,trotuareve dhe 
parqeve në qytet dhe 
fshatra,rrugëve të asfaltuara

80.000,00

59 45112300-8 Mirëmbajtja e ndriqimit publik 
në fshatra dhe qytet,ndrrimi I 
poqave si dhe shtimi I rrjetit.

05.02.2018 1 Mirëmbajtja e ndriqimit publik 
në fshatra dhe qytet,ndrrimi I 
poqave si dhe shtimi I rrjetit.

70.000,00

60 45451000-3   Rregullimi dhe hapja e 
rrugëve të rendit të tretë 
(Sanimi dhe riparimi I rrugëve 
me zhavor,hapja e rrugëve 
kodrinoro malore të pa 
kalueshme,hapja e 
kanaleve,nivelizimi I terenit si 
dhe mbushja me zhavor)

28.02.2018 1   Rregullimi dhe hapja e 
rrugëve të rendit të tretë 
(Sanimi dhe riparimi I rrugëve 
me zhavor,hapja e rrugëve 
kodrinoro malore të pa 
kalueshme,hapja e 
kanaleve,nivelizimi I terenit si 
dhe mbushja me zhavor)

80.000,00

61 45451000-3 Mirëmbajtja e investimeve 
publike në infrastrukturë
(sanime të defekteve dhe 
zgjërime të rrjetave të 
ujësjellësit,kanalizimit dhe 
riparimi u kubëzave të 
dëmtuara njëherit shtruarja e 
kubëzave në hapësira të vogla)

1 Mirëmbajtja e investimeve 
publike në infrastrukturë
(sanime të defekteve dhe 
zgjërime të rrjetave të 
ujësjellësit,kanalizimit dhe 
riparimi u kubëzave të 
dëmtuara njëherit shtruarja e 
kubëzave në hapësira të vogla)

80.000,00
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62 45451000-3 Rregullimi I infrastrukturës 
nëntokësore(kanalizim 
fekal,kanalizim 
atmosferik,ujësjellës)

1 Rregullimi I infrastrukturës 
nëntokësore(kanalizim 
fekal,kanalizim 
atmosferik,ujësjellës)

150.000,00

63 45451000-3 Halla dhe terene sportive
(ndërtimi i tereneve sportive në 
fshatra dhe qytet)

1 Halla dhe terene sportive
(ndërtimi i tereneve sportive në 
fshatra dhe qytet)

20.000,00

64 45233123-7 Asfaltimi i rrugëve në qytet dhe 
fshatra

13.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve në qytet dhe 
fshatra

300.000,00

65 14212120-7 Shtrimi i rrugëve të arave me 
zhavor

06.06.2018 1 Shtrimi i rrugëve të arave me 
zhavor

90.000,00

66 45212410-3  Rekonstruimi dhe mirëmbajtja 
e objekteve komunale
(Rregullimi I arkivit te 
administrates komunale, Lyerja 
e objektit brenda te drejtoria 
për mbrojtje dhe shpëtim)

30.04.2018 1  Rekonstruimi dhe mirëmbajtja 
e objekteve komunale
(Rregullimi I arkivit te 
administrates komunale, Lyerja 
e objektit brenda te drejtoria 
për mbrojtje dhe shpëtim)

40.000,00

67 45317200-4 Masat e efiqences  së  së 
energjis ne ndertesat publike 
ne nivelin Komunal në Kosovë

05.04.2018 1 Masat e efiqences  së  së 
energjis ne ndertesat publike 
ne nivelin Komunal në Kosovë

80.000,00

69 30000000-9 Paisje për nevoja të komunës 25.05.2018 1 Paisje për nevoja të komunës 5.000,00

71 01000000-7 Gjelbrimi i hapesirave publike 16.04.2018 1 Gjelbrimi i hapesirave publike 20.000,00

70 70000000-1 Krijimi i kadastrit te perqojave 
dhe objekteve nentoksore

30.03.2018 1 Krijimi i kadastrit te perqojave 
dhe objekteve nentoksore

70.000,00

72 01250000-4 Popullimi  me kafshë të egra i 
tri vendgjuetive

05.07.2018 1 Popullimi  me kafshë të egra i 
tri vendgjuetive

10.000,00

73 70000000-1 Shpronsim (eksportijimi) I tokes 
per interes publik

30.03.2018 1 Shpronsim (eksportijimi) I tokes 
per interes publik

100.000,00

74 45221110-6 Ndertimi i urave (ndertimi i ures 
ne fshatin Doberqan dhe 
Malesia e Karadakut dhe ne 
Gumnisht)

03.07.2018 1 Ndertimi i urave (ndertimi i ures 
ne fshatin Doberqan dhe 
Malesia e Karadakut dhe ne 
Gumnisht)

50.000,00

75 41000000-9 Rregullimi i Lumit Mirusha 10.07.2018 1 Rregullimi i Lumit Mirusha 100.000,00

76 30191300-7 Paisje shkollore 06.07.2018 1 Paisje shkollore 10.000,00

54 45451000-3 Modernizimi i tregut 04.05.2018 1 Modernizimi i tregut 200.000,00

77 45112210-0 Mirembajtja verore  rrugeve ne 
Komune e Gjilanit kontratë 
korniz per 3 vite

01.02.2018 1 mirembajtja verore e rrugeve 
ne Komunene  Gjilanit kontratë 
korniz per 3 vite

420.000,00

Totali i Vlerës 2.597.500,00
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II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Totali i Vlerës
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